
 

A NR 2  

Poz. 32 

UCHWAŁA NR 40 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI  

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy 
powoływani na członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu  

i Jakości przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

Ustala się kryteria, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy powoływani 

na członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości przez Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego na drugą i kolejne kadencje.   

Powoływana osoba w okresie ostatnich 6 lat (t.j. od 1 stycznia roku wyborów 

minus 6 lat) powinna spełnić 4 z 9 poniższych kryteriów. W przypadku kryterium 1, 2 

oraz 9 ograniczenie czasowe nie obowiązuje.  

L.p.       Kryterium NoZiJ 

1. Liczba cytowań: 
a) w jednej z dwóch referencyjnych baz danych: Scopus lub WoS,  
lub  
b) w Google Scholar według oficjalnego profilu pracownika. 

 
20 

200 

2. Aktualny wskaźnik H: 
a) w bazie Scopus lub WoS, lub 
b) w Google Scholar 

 
3 
8 

3. Liczba artykułów lub rozdziałów w monografiach w jednej z dwóch 
referencyjnych baz danych: Scopus lub WoS  

3 

4. Liczba:  
a) monografii lub rozdziałów w monografiach z II poziomu listy 
MNiSW,  
b) monografii poziomu I nagrodzonych w prestiżowych krajowych lub 
międzynarodowych konkursach niewliczonych w nr 2 (łącznie a+b) 

2 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 



5. Kierowanie całością lub „polską częścią” grantu naukowego 

finansowanego ze środków zagranicznych, w tym ze środków Unii 

Europejskiej 

1 

6. Kierowanie grantem naukowym przyznanym przez jedną z 
następujących polskich instytucji finansujących: NCN, NCBiR, FNP, 
NPRH lub innym grantem badawczym wyłonionym w konkursie o 
ogólnopolskim zasięgu 

1 

7. Opieka nad pracownikiem (post-doc) zrekrutowanym w otwartym 

konkursie o zasięgu międzynarodowym 

1 

8. Opieka nad doktorantem, który uzyskał grant naukowy lub który w 

wymienionym okresie uzyskał stopień doktora 

1 

9. Mobilność międzynarodowa – co najmniej trzymiesięczny pobyt za 

granicą na uczelni lub w instytucie badawczym indeksowanych w 

bazach rankingowych QS, THE, ARWU na miejscach 1-500. 

1 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                               Wiceprzewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny  

                 Nauki o Zarządzaniu i Jakości: B. Glinka 

 


